

ÅRSREDOVISNING

för

Skydust Productions AB

Org.nr. 556816-0559

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Bengs, Styrelseledamot
2025-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom branschen för musik- och nöjesproduktion med egen produktion, uthyrning av fordon och utrustning.

Företagets säte är Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året producerat både Sabatons USA-turné, videos, Sabaton Cruise och Sweden Rock. Våren 2025 blev en större USA-turné inställd/framskjuten vilket påverkar omsättning och resultat negativt.

Styrelsen gör bedömningen att det ska bli överskott 2025/2026, då det ligger flera större projekt planerade.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	25 290	9 989	68 690	29 787
Resultat efter finansiella poster	-264	-2 154	4 097	6 835
Soliditet (%)	44,85	86,58	89,85	67,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 155% vilket till största del beror på att förra året var den väldigt låg.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 552 474	-1 130 007	8 472 467
Balanseras i ny räkning		-1 130 007	1 130 007	0
Årets resultat			-263 998	-263 998
Belopp vid årets utgång	50 000	8 422 467	-263 998	8 208 469

Skydust Productions AB

Org.nr. 556816-0559

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 422 467
Årets resultat	<u>-263 998</u>
	8 158 469

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 158 469</u>
	8 158 469

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skydust Productions AB

Org.nr. 556816-0559

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 290 145	9 989 210
Övriga rörelseintäkter	437 397	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 727 542	9 989 210
Turnékostnader och inköp av varor		
Råvaror och förnödenheter	-22 176 696	-9 241 504
Övriga externa kostnader	-3 143 362	-2 252 880
Personalkostnader	0	-2 538
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-37 551	-205 566
Övriga rörelsekostnader	-736 062	-532 800
Summa rörelsekostnader	-26 093 671	-12 235 288
Rörelseresultat	-366 129	-2 246 078
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103 713	97 266
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 582	-5 374
Summa finansiella poster	102 131	91 892
Resultat efter finansiella poster	-263 998	-2 154 186
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 024 179
Summa bokslutsdispositioner	0	1 024 179
Resultat före skatt	-263 998	-1 130 007
Årets resultat	-263 998	-1 130 007

Skydust Productions AB

Org.nr. 556816-0559

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	26 239
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 360	23 478
Summa materiella anläggningstillgångar		36 360	49 717
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		41 360	54 717
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		103 000	243 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 346 193	3 365 514
Summa kortfristiga fordringar		9 449 193	3 609 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 808 318	6 121 085
Summa kassa och bank		8 808 318	6 121 085
Summa omsättningstillgångar		18 257 511	9 730 518
SUMMA TILLGÅNGAR		18 298 871	9 785 235

Skydust Productions AB

Org.nr. 556816-0559

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	8 422 467	9 552 474
Årets resultat	-263 998	-1 130 007
Summa fritt eget kapital	8 158 469	8 422 467
Summa eget kapital	8 208 469	8 472 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 565 317	1 240 592
Övriga skulder	1 231 756	1 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 293 329	71 000
Summa kortfristiga skulder	10 090 402	1 312 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 298 871	9 785 235

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 455 875	2 455 875
	Inköp	0	1 351 670
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 351 670
	Utgående anskaffningsvärden	2 455 875	2 455 875
	Ingående avskrivningar	-2 429 636	-2 254 121
	Årets avskrivningar	-26 239	-175 515
	Utgående avskrivningar	-2 455 875	-2 429 636
	Redovisat värde	0	26 239

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	690 962	690 962
	Inköp	38 274	415 799
	Försäljningar/utrangeringar	-122 228	-415 799
	Utgående anskaffningsvärden	607 008	690 962
	Ingående avskrivningar	-667 484	-637 433
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	108 148	0
	Årets avskrivningar	-11 312	-30 051
	Utgående avskrivningar	-570 648	-667 484
	Redovisat värde	36 360	23 478

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
	Redovisat värde	5 000	5 000

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Johan Bengs AB, org.nr. 559137-3237, säte Norrtälje

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolo Siesing, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-14

Johan Bengs

Johan Bengs

2025-11-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 november 2025.

Anders Molin

Anders Molin

Auktoriserad revisor
